令和 2 年 5 月 1 日

華学園栄養専門学 校

栄養士科・管理栄養士科

新入生・保護者の皆様

華学園栄養専門学校

校長  芝 紀代子

                                       （公印略）

「緊急事態宣言」延長に伴う授業開始等について

4 月 3 日付の書面にて変更した予定を送付させていただきましたが、4 月 6 日に発動された「緊急事態宣

言」の自粛期限である 5 月 6 日が、さらに約 1 ヶ月間程度の延長となることが予測されます。

この期限延長後の予定については、下記の内容で実施を計画していますので、ご確認頂き、ご対応のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

記

1. 5 月 7 日（木）  オリエンテーション    休校（登校禁止）

2. 5 月 8 日（金）   令和 2 年度 前期授業開始 休校（登校禁止）

3. 5 月 11 日（月）  指定登校日 栄養士科 1 年 1 組・2 組・3 組

4. 5 月 12 日（火）  指定登校日 管理栄養士科 1 年

5. 6 月 1 日（月）  令和 2 年度 前期授業開始（予定）

6. 5 月 11 日（月）・12 日（火）の登校の内容について

(1) 事前の電話で指定した時間に登校して下さい。

(2) 授業開始（6/1）までの期間における、自己（自宅）学習の指導・説明を行います。

(3) 自己（自宅）学習に必要となる教科書等の教材を配布します。

(4) 栄養士科新入生については、制服をお渡しします。

＊配布する教科書は下記写真の通りです。教科書が入るキャリーバック等を持参して下さい。

(5) すでにお送りしている「通学区間記入用紙」に必要内容を記入して持参して下さい。

(6) 課題の「入学にあたって（課題）」を必ず持参して下さい。

7. 更なる「緊急事態宣言」の期限延長や、今後のコロナウイルス感染症の発症状況次第では、前期の授

業開始予定を変更する場合もあります。

8. 必ず毎日、華学園栄養専門学校のホームページの確認をお願いします。

以上

管理栄養士科 1 年生用（重さ約 14 ㎏）

【ボックスティシュの大きさを参考】

栄養士科 1 年生用（重さ約 10 ㎏）

【ボックスティシュの大きさを参考】